
 

 

 

PORTARIA N.º 1309/2025 DE 18 DE JULHO DE 2025 

 

NOMEIA MEMBROS 

DA COMISSÃO DE 

MONITORAMENTO 

E AVALIAÇÃO 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 2.º, 

Inciso XI da Lei Federal n.º 13.019/2014 e no Art. 3.º do Decreto n.º 059/2017, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Designar os Servidores relacionados abaixo para compor a Comissão de 

Monitoramento e Avaliação da Parceria celebrada por meio do Termo de Fomento n.º 

04/2025 com a ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DE AGUDO – 

ACISA, a contar de 18 de julho de 2025 a 15 de setembro de 2025: 

 

GABRIEL DA SILVA PUHL, Cargo de Diretor de Planejamento, matrícula 4279;  

FRANCINE LEHR, Cargo de Contador, matrícula 4391; 

LETICIA MAHLKE, Cargo de Diretor Geral, matrícula 4285. 

 

Art. 2.º São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação fiscalizar e avaliar a 

parceria firmada com a Entidade acima referida mediante Termo de Fomento. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO PREFEITO, 18 de julho de 2025. 

 

 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  

Registre-se e publique-se. 

 

 
 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão  

 

LUIS HENRIQUE 
KITTEL:8010798
2072

Assinado de forma 
digital por LUIS 
HENRIQUE 
KITTEL:80107982072 
Dados: 2025.07.18 
15:07:29 -03'00'


